

Lausunto ehdotuksesta kulttuurimatkailun kansallisen kehittämisen tiekartaksi

Maakuntahallitus 26.09.2022 § 157

232/00.04.03/2022

Opetus- ja kulttuuriministeriö on pyytänyt 19.9.2022 mennessä lausuntoja ehdotuksesta kulttuurimatkailun kansallisen kehittämisen tiekartaksi. Kulttuurimatkailun kansallisen kehittämisen tiekartan tavoitteena on määritellä tulevien vuosien kulttuurimatkailun kansalliset kehittämistoimet ja toimia kansallisena ohjaavana asiakirjana Euroopan neuvoston kulttuurireittitoiminnassa. Kestävä kehitys on huomioitu tiekarttaehdotuksessa läpileikkaavasti.

Tiekartta sisältää viisi tavoitelukua, jotka koskevat yhteistyön kehittämistä, kestävyyttä, kulttuurimatkailun tuotetarjontaa, digitalisaatiota ja tiedolla johtamista sekä kulttuurialan kansainvälisten toimien ja erityisesti Euroopan neuvoston kulttuurireittien hyödyntämistä kulttuurimatkailussa. Jokainen alaluku sisältää ehdotukset tavoitteita toteuttaviksi toimenpiteiksi. Toimenpiteiden vastuutahot on nimetty tiekarttaehdotuksen liitteessä 1.

Pohjois-Karjalan maakuntaliiton lausunnossa todetaan, että tiekartassa on hyvin tunnistettu keskeiset kulttuurimatkailun kehittämisen tavoitteet, toimenpiteet ja toimijat. Täydennyksinä tiekarttaan esitetään Venäjän hyökkäyssodan vaikutusten huomioimista (kulttuuri)matkailuun ja sen kehittämiseen, Itä-Suomen painoarvon lisäämistä ja Pohjois-Karjalan erityispiirteiden vahvempaa esille nostamista. Kulttuurimatkailun tiekartan onnistuneen jalkauttamisen varmistamiseksi on tärkeää panostaa alueellisen verkostomaisen yhteistyön rakentamiseen.

Ehdotus (MKJ) Maakuntahallitus merkitsee lausunnon tietoon saatetuksi.

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.

Kokouksessa asian käsittelyn ja päätöksenteon aikana olivat aluesuunnittelupäällikkö Pasi Pitkänen, aluekehityspäällikkö Eira Varis ja yhteyspäällikkö Jarno Turunen.

Sanna Antikainen oli poissa kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon aikana klo 10.37 - 10.38.

Lisätietoja Tiina Moisala, aluekehitysasiantuntija
puh. 040 702 1575, etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi